

Årsredovisning

Venia Video Produktion AB

556560-3304

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Wallén
2023-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom film- och videoproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 2022-12-31.

Ingen åtgärd vidtas då bolagets egna kapital överstiger halva aktiekapitalet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	506	258		58
Resultat efter finansiella poster	40	-58	-11	48
Soliditet %	28	5	62	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-54 000	-57 606
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-57 606	57 606
- Årets resultat				40 287
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-111 606	40 287
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				8 394
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				40 287
- Belopp vid årets utgång				48 681

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-111 606
<i>Årets resultat</i>	<i>40 287</i>
<i>Summa</i>	<i>-71 319</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-71 319
<i>Summa</i>	<i>-71 319</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	505 847	258 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	505 847	258 436
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 450	-76 100
Övriga externa kostnader	-245 830	-70 147
Personalkostnader	2 -201 030	-157 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 020	-8 020
Summa rörelsekostnader	-465 330	-311 971
Rörelseresultat	40 517	-53 535
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	-4 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-67
Räntekostnader och liknande resultatposter	-230	-4
Summa finansiella poster	-230	-4 071
Resultat efter finansiella poster	40 287	-57 606
Resultat före skatt	40 287	-57 606
Årets resultat	40 287	-57 606

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 683	14 703
Övriga materiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 683	18 703
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		20 980	20 980
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		20 980	20 980
Summa anläggningstillgångar		31 663	39 683
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 077	7 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		15 077	7 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		126 672	133 938
<i>Summa kassa och bank</i>		126 672	133 938
Summa omsättningstillgångar		141 749	141 188
SUMMA TILLGÅNGAR		173 412	180 871

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-111 606	-54 000
Årets resultat	40 287	-57 606
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-71 319</i>	<i>-111 606</i>
Summa eget kapital	48 681	8 394
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 600	50 617
Övriga skulder	115 631	116 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 500	5 499
Summa kortfristiga skulder	124 731	172 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	173 412	180 871

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

24 060

24 060

Utgående anskaffningsvärden

24 060

24 060

Ingående avskrivningar

-9 357

-1 337

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-8 020

-8 020

Utgående avskrivningar

-17 377

-9 357

Redovisat värde

6 683

14 703

Bolaget innehar även konst till ett värde av SEK 4 000, ej avskrivningsbart.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Magnus Wallén

Magnus Wallén

2023-02-27